MNpegmet
AHIINNCKNIA A3bIK 6
AHTNMACKKUI A3bIK 6
AHIIMNCKNIA A3bIK 6
AHTNMACKKUI A3bIK 6
AHIINNCKNIA A3bIK 7
AHTNMACKKUI A3bIK 8
AHIINNCKNIA A3bIK 8
AHINNCKNIA A3bIK 8
AHIIMNCKNIA A3bIK 8
AHINNCKNIA A3bIK 8
AHIIMICKNIA A3bIK 8
AHINNCKNIA A3bIK 8
AHIIMNCKNI A3bIK 8
AHINNCKNIA A3bIK 8
AHIIMNCKNIA A3bIK 9
AHINNCKNIA A3bIK 9
AHIIMNCKNIA A3bIK 9
AHMANMCKNI A3bIK 11
AHMINMCKNI A3bIK 11
AHMANMCKNI A3bIK 11
buonorna 6
bruonoruna 6
buonorna 7
buonorna 7
buonorna 8
buonoruna 8
buonorna 8
Bbuonormna 9
buonorna 9
Bbuonormna 9
Buonorua 10
buonorua 10
Buonorua 10
buonorua 10
Buonorua 10
leorpaduna 6
leorpadua 7
leorpadua 7
leorpaduna 8
leorpaduna 8
leorpaduna 8
leorpaduna 8
leorpaduma 9
leorpadua 9
leorpaduma 9
leorpadua 10
leorpaduma 11
NHdopmaTtmka 7
NHbopmaTtmKka 8

®no

lpuwaHos AMnTpuin AHApeeBny
Mynuk Hukuta Butanobesuu
CymapeHko Makcum Hukonaesuy
Unpaes Aptém PycnaHosuu

lOpuesa AnéHa PomaHoBHa

bynasuH Knpunn EBreHbesmny
EpémuHa Codba CepreesHa
KomapesueBa Hagexga HukonaesHa
Kpbinos Hukuta Buktoposuy
NarytnHa Buktopua CepreeBHa
Manbuesa AHacTacMa AneKcaHapPOBHaA
CymapeHko MapuHa HukonaesHa
Tpodpumosa Codbs HOpbeBHa
YepHbiwosa Mapua BnagumnposHa
Fopbayésa MaprapuTta AneKkcaHapoBHa
TiopuHa Codba CepreeBHa
KocTpuKkuHa Japba DayapaosHa
[obpopagHbix Muxamn AnekcaHgposuy
WUcaes Anekcelt AHaToNbeBMY
fikosnes Unba Anekceesny

MuraHosa AHrenmHa AnekcaHapoBHa
LLlebnetos Cepreit AnekcaHapoBuy
OkopokoBa apba CepreeBHa
Opuesa AnéHa PomaHoBHa

JdeHuncosa MNonunHa CepreesHa

3anues Knpunn BayecnasoBuy
Manbuesa AHacTtacua AnekcaHgpoBHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
Ko3bipesa Bacunnca BacunbesHa
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
ApceHbeBa EKkaTepuHa CepreesHa
batypnH Muxaun Cepreesuy
KoHapaxuHa MNonnHa PomaHoBHa
Manbuesa AHreanHa AnekcaHgpoBHa
Manbuesa Codbs AneKkcaHApoBHa
Mynuk Huknta Butanbesny
Okopokosa [apba CepreeBHa
Opuesa AnéHa PomaHoOBHa
BbicTprukasa EneHa BuKktopoBHa
3anues Knpunn BayecnasoBuy
KomapesueBa Hagexaa HukonaesHa
YepHbiwosa Mapua BhagumuposHa
fopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
Kosbipesa Bacmnunca BacnnbesHa
KocTtpukuHa apba dayapnosHa
BatypuH Muxann Cepreesuny
MwuTycosa MNonnHa AnekcaHapoBHa
Ky3unH Kupunn Bnagumuposmy
Tpodmmosa Codbs HOpbeBHa

Bannol
36
47
52
45
30
29
32
33
32
32
20
52
22
27
31
56
33
40
45
41

8,6
9,6
11,6
11,2
7,6
13,4
12,2
24,4
17,8
24,7
27,5
22,1
27,9
30,4
20,8
30
16
14
12

10
11
39
45
63
45
27
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NHdopmaTtmka 9
Uctopua 5
Uctopua 5
Uctopua 6
Uctopua 6
Uctopua 8
Uctopua 8
Uctopua 8
Uctopua 8
Uctopua 9
Uctopua 10
Uctopua 10
Uctopua 10
Uctopua 10
Uctopua 11
Uctopua 11
JlntepaTtypa 5
Jlntepatypa 5
JlntepaTtypa 5
Jlntepatypa 5
JlntepaTtypa 5
JNlutepaTypa 6
JlntepaTtypa 7
NlutepaTypa 8
JlutepaTypa 8
NlutepaTypa 8
JlutepaTypa 8
NlutepaTypa 8
Jlutepatypa 9
JNlutepatypa 9
Jlutepatypa 9
JlutepaTtypa 10
JlutepaTtypa 10
JlutepaTtypa 10
JlutepaTtypa 10
JNutepaTypa 11
JlntepaTtypa 11
NutepaTypa 11
MaTtemaTuka 4
MaTtemaTtuka 4
MaTtemaTuka 4
MaTtemaTtuka 4
MaTtemaTuka 4
MaTtemaTtuka 4
MaTtemaTuka 4
MaTtemaTtuka 4
MaTtemaTuka 4
MaTtemaTtuka 5
MaTtemaTuka 5
MaTtemaTtuka 5

KoctpukuHa dapba dayapaosHa
JobpopaaHbix EKaTepnHa AnekcaHapoBHa
YypcuHa EsreHmna CepreesHa
MuraHosa AHrennHa AnekcaHgpoBHa
Mynuk Hukuta Butanobesuu

JdeHuncosa NonunHa CepreesHa

3aniueB Kupunn Bayecnasosuy
Komapesuesa Hagexkaa HMkonaesHa
YepHbiwosa Mapua BnagumnposHa
3umuH [leHnc Bagumosuy

batypnH Muxaun Cepreesuy
Manbuesa AHreanHa AnekcaHgpoBHa
Manbuesa Codba AneKkcaHgpoBHa
WeanpuH Hukonan AnekcaHaposuy
[obpopagHbix Muxamn AnekcaHgposumy
Akosnes Nnba Anekceesuny

batypunHa Mapua CepreesHa
lFopHMYKMHa Japbs MuxanaosHa
[obpopagHbix EKaTeprHa AneKcaHapoBHA
Kpusuosa KceHna AnekcaHapoBHa
®ponosa Codba MunxannoBHa
MuraHosa AHrenmHa AnekcaHapoBHa
bypasuos JaHunn Cepreesmny
JdeHuncosa MNonunHa CepreesHa
Komapesuesa Hagexkaa HMkonaesHa
Manbuesa AHacTacua AnekcaHapoBHa
CymapeHko MapuHa HukonaesHa
YepHbiwosa Mapua BnagumunposHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
3atupaxa Bukropua AHgpeesHa
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
batypuH Muxaun Cepreesuy
Manbuesa AHreanHa AnekcaHgpoBHa
Manbuesa Codbs AneKkcaHApoBHa
CenesHeBa AHrenunHa [leHncoBsaHa
Awmaposa Ennsaseta PomaHoBHa
JembaHoBa AgenvHa AnekcaHApoOBHa
EpemuHa Japba CepreeBHa

bekkep BepoHuka CepreesHa
lpnaHes Mneb CepreeBny

'pomos NeaH Banepbesuy
Opobbiwes CeméH AnekcaHapoBMY
MBaHoBa Buktopua 3ayapaosHa
Ky3sbmuH ApTém [leHncoBuy
NosarnHa BepoHnka HnKonaesHa
LLisegosa Ennzaseta OnerosHa
LLleneTMHHMKOBA ApuHa AmuUTpueBHa
batypuHa Mapua CepreesHa

IpbI3nos AnekcaHgp Nropesuy
Cangtocynos Bnagucnas baxtneposuy
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MartemaTtunka 5
MaTtemaTuka 5
MartemaTtunka 5
MaTtemaTunka 6
MaTtemaTunka 6
MaTtemaTuka 7
MartemaTtunka 7
MaTtemaTuka 7
MaTemaTunka 7
MaTemaTuka 7
MaTemaTuka 7
MaTtemaTuka 7
MaTtemaTumka 8
MaTtemaTtunka 8
MaTtemaTurKka 8
MaTtemaTtunka 8
MaTtemaTumKka 8
MaTtemaTtunka 8
MaTtemaTurKka 8
MaTtemaTtnka 8
MaTtemaTurKa 8
MaTtemaTtuka 8
MaTtemaTtunka 9
MaTtemaTunka 9
MaTtemaTturka 9
MaTemaTumka 10
MaTtemaTtumka 11
MaTtemaTumka 11
MartemaTtumka 11
OBXK 7

OBXK 7

OBbX 8

OBXK 8

OBX 8

OBXK 8

OBbX 8

OBXK 9

OBX 9

OBXK 9

OBX 9

OBXK 9

ObXK 11

ObX 11

OBXK 11

ObX 11

OBXK 11
ObuwecTtBo3HaHue 7
ObuecTtBo3HaHne 7
ObuwecTtBo3HaHue 7
ObuwecTtBo3HaHNe 8

TuUTKMH AmuTtpuin Onerosmy

®ponosa Copba MuxaiinoBHa
YypcuHa EsreHmna CepreesHa
MuraHosa AHrennHa AnekcaHgpoBHa
Unpaes Aptém PycnaHosuu

bypasuos Muxann Anekceesny
Okopokosa [lapba CepreeBHa
CysopoB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
TuxaHoBa Bapsapa BnagnmumnposHa
XonvH Tumyp Muxainnosmd

Unaaes CtenaH AnekcaHaposumy
YepHAasckuin Muxamn Meoprmesny
balibakoBa MonunHa NasnosHa
bynasuH Knpunn EBreHbesuny
bbicTpuuykaa EneHa BuktopoBHa
Komapesuesa Hagexaa HukonaesHa
NarytnHa Buktopua CepreeBHa
Manbuesa AHacTacMa AneKcaHapOBHaA
CymapeHko MapuHa HukonaesHa
Tpodpumosa Codbs HOpbeBHa
YepHbiwosa Mapua BhagumunposHa
fAlIkosnesa MonnHa CepreeBHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
Ko3bipesa Bacunnca BacunbesHa
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
batypuH Muxaun Cepreesuy
JobpopagHbix Muxann AnekcaHapoBuy
WUcaes Anekcelt AHaToNbeBMY
Makcmmuyk Makcmm PomaHoBsumY
Arees PomaH MakcmmoBuy
OKopokoBa [apba CepreeBHa
balibakoBa MonunHa NasnosHa
bynasuH Kupunn EsreHbesuny
EpémuHa Codba CepreesHa

NarytnHa Buktopua CepreesHa
CymapeHko MapuHa HukonaesHa
lfopb6bauésa MaprapuTta AnekcaHapoBHa
Ko3sblpeBa Bacunuca BacunbesHa
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
Pbikos NBaH Cepreesuny

LLectoB Tumoden KoHCTaHTUHOBKMY
[Job6popagHbix Muxann AnekcaHapoBuy
MwuTtycosa lNonnHa AnekcaHapoBHa
dnnmnnos daHumn JeHncosny
LLlepemeTbeBa MunaHa UropesHa
Akosnes Nnba Anekceesuny

bypasuos aHunun Cepreesny

Ky3uH Kupunn Bhagnmmposmy
OKopokoBa [apba CepreeBHa
JeHuncosa MNonunHa CepreesHa
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101
104
99
38
96
82
105
110
105
149
28
50
120
127
111
84
83
32
57
34
67



ObuecTBo3HaHNe 8
ObuecTBo3HaHMe 8
ObuecTBo3HaHNe 8
ObuecTBo3HaHMe 8
ObuecTtBo3HaHMe 9
ObuecTBo3HaHMe 9
ObuecTtBo3HaHMe 9
ObuecTBo3HaHMe 9
ObuecTBo3HaHMe 9
ObuwecTtBo3HaHue 10
ObuecTtBo3HaHue 10
ObuwecTtBo3HaHue 10
ObuecTtBo3HaHue 10
ObuwecTtBo3HaHme 11
ObuecTtBo3HaHMe 11
Mpaso 9

Mpaso 9

Pyccknii a3bik 4
Pyccknii asbik 4
Pyccknii a3bik 4
Pyccknii asbik 4
Pycckuii a3bIK 4
Pyccknii a3bik 4
Pycckuii a3bIK 4
Pyccknii a3bik 4
Pycckuii a3bIK 4
Pyccknii a3bik 4
Pycckuii A3bIK 5
Pyccknit a3bIk 5
Pycckuii A3bIK 5
Pyccknit a3bIK 5
Pycckuii A3bIK 6
PyccKnii a3bIk 6
Pycckuii A3bIK 6
Pyccknit asbik 7
Pycckuii a3bIK 7
Pyccknii a3bIk 8
Pycckuii A3bIK 8
Pyccknii a3bIk 8
Pycckuii A3bIK 8
Pyccknii a3bIk 8
Pycckuii A3bIK 8
PyccKnii a3bIk 8
Pycckuii A3bIK 8
PyccKnit a3bIk 8
Pycckuii f3bIK 9
PyccKnit a3bIk 9
Pycckuii f3bIK 9
PyccKnit a3bIk 9
Pycckuii s3bik 10

Manbuesa AHacTacma AneKkcaHapoBHa
TnTknH AnekcaHap Onerosuy
YepHbiwosa Mapua BnagumnposHa
Komapesuesa Hagexkaa HukonaesHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
3umuH [leHnc Bagumosuy

Ko3sblpeBa Bacununca BacunbesHa
KocTtpukuHa apba 3ayapaoBHa
lnagblwesa AnekcaHapa AmutpmnesHa
batypuH Muxaun Cepreesuy
Manbuesa AHrenvHa AnekcaHapoBHa
Manbuesa Codba AniekcaHapoBHa
CenesHeBa AHrenunHa [leHncoBaHa

JobpopagHbix Muxann AnekcaHapoBuy

fikoBnes Unba Anekceesuy

3umuH [leHnc Bagumosuy
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
Apxunos Apomup AnekcaHaposuy
lpnaHes Mneb Cepreesny

'pomos UBaH Banepbesuny
Opobbiwes CeméH AnekcaHapoBMY
MBaHoBa BuKkTtopua 3ayapaosHa
KpatowknHa TatbAaHa JeHncoBHa
Ky3bmuH ApTém [leHncoBmny
NosarnHa BepoHnka HnuKkonaesHa
LLIisegosa Ennsaserta OnerosHa
LLleneTnHHMKOBaA ApuHa AmuTpuesHa
batypuHa Mapua CepreesHa
FopHUYKMHaA Japba MuxaiinosHa
CamcoHoBa Japba mutpuesHa
3aKyTaeBa BapBapa AnekceeBHa
lpuwaHos AMnUTpuin AHapeesny
MuraHosa AHrennHa AnekcaHapoBHa
Mynunk Hukuta Butanobesuy
OKopokoBa [apba CepreeBHa
Opuesa AnéHa PomaHoBHa
balibakoBa MonunHa NasnoBHa
BbicTprukasa EneHa BuKktopoBsHa
LeHucosa MNMonunHa CepreesHa
JdeHuncosa HOnna AnexkcaHgpoBHa
EpémunHa Codpbs CepreeBHa
KomapesueBa Hagexaa HukonaesHa
Manbuesa AHacTacmMa AneKcaHapOBHA
Tpodumosa Codbs HOpbeBHa
YepHbiwosa Mapua BhagumuposHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoBHa
3atupaxa Buktopua AHapeeBHa
3umunH eHuc Bagumosuy
KocTtpukuHa dapba dayapnosHa
batypuH Muxaun Cepreesuy

36

28
44
35
82
61
85
16
76
57
38
32
81
76
32
32

14
10

13

00

13
25
20
21
27

12
21
16
28
28
31
28
27
24
12
16
26
66
43
69
75
46



Pycckuii s3bik 10
Pyccknit a3bik 10
Pycckuii a3biK 10
Pyccknia asbik 11
Pycckuit a3bik 11
Pyccknia asbik 11
Pycckuit a3bik 11
Pyccknia a3bik 11
TexHonorma 6
TexHonormna 7
TexHonorma 8
TexHonorua 8
TexHonorma 9
TexHonorma 9
TexHonorma 11

®dusnka 8

®dunsnka 8

®dusnka 8

®dunsnka 8

®dusnka 8

®dunsnka 8

®dusnka 8

®dunsnka 8

®dusnka 8

®dunsnka 9

®dusnka 9

®dunsnka 9

®dusnka 9

®dunsnka 9

®dunsuka 10

®dunsunka 10

®dunsunka 10

dusmka 10

®dunsnka 11

dusmka 11

®dunsnka 11

dusnyeckan KynbTypa 7
dusnyeckan KynbTypa 7
®dusnyeckan KynbTypa 7
dusnyeckan KynbTypa 7
dusmyeckas KynbTypa 8
dusnyeckan KynbTypa 8
dusmyeckas KynbTypa 8
dusnyeckan KynbTypa 8
dusmyeckas KynbTypa 8
dusnyeckan KynbTypa 8
dusmyeckas KynbTypa 8
dusnyeckan KynbTypa 8
dusmyeckas KynbTypa 9
dusnyeckan KynbTypa 9

Manbuesa AHrenmHa AnekcaHapoBHa
Manbuesa Codba AnekcaHapoBHa
Cobones [leHnc Onerosuy

Awmaposa Ennsaseta PomaHOBHa
JembAaHoBa AgennHa AneKcaHapoBHa
JobpopagHbix Muxann AnekcaHapoBuy
EpemuHa Japba CepreeBHa

flkosnes Nnba Anekceesny

puwaHoB AMuTtpuii AHapeesmy
OkopokoBa [apba CepreesHa
LeHuncosa MNonunHa CepreesHa
CymapeHko MapuHa HukonaeBHa
lfopbauésa MaprapuTta AnekcaHgpoBHa
KocTpuKkuHa Japba dayapaosHa
XaHuHa CBeTnaHa AHApeeBHa
balibakoBa MonuHa NasnosHa
bbicTpuykasa EneHa BuktopoBHa
JdeHuncosa MNonunHa CepreesHa
LeHuncosa tOnna AnekcaHgpoBHa
EpémunHa Codbs CepreeBHa
Komapesuesa Hagexkaa HMkonaesHa
NarytnHa Buktopuna CepreeBHa
CymapeHko MapuHa HukonaesHa
YepHbiwosa Mapua BnagumunposHa
Fnapgbiwesa AnekcaHapa mutpmnesHa
fopbauésa MaprapuTta AnekcaHApoOBHa
3umuH [eHnc Bagumosuny
KocTtpukuHa apba dayapaosHa
TiopuHa Codba CepreeBHa

ApceHbeBa EKkaTepuHa CepreesHa
batypunH Muxaun Cepreesuy
Manbuesa AHrennHa AnekcaHapoBHa
Manbuesa Codba AnekcaHapoBHa
[Job6popagHbix Muxann AnekcaHapoBuy
Ucaes Anekceint AHaTONIbeBUY
Makcumuyk Makcmm PomaHosuy
Jlomos Knpunnn Onerosny

YBapoBa AHHa AnekceeBHa

Unaaes CtenaH AnekcaHaposmy
YepHaBcknin Muxann Meoprmesmy
benos ApTém Anekceesmny

JdeHuncosa HOnna AnexkcaHgpoBHa
Opobbiwes Anekcelt Onerosuy
KpatowkunH Erop Anekceesuy

Kpblnos Hnknta Buktoposuy
NarytnHa Buktopua CepreeBHa
Penbko Apocnas KOpbesuy
CrpakawuH Uaba Omntpuresmny
AKceHOB PomaH BuKktoposuy

Pbikos NBaH Cepreesuny

39
48
46
42
55
42
52
54

ONUDNRERPRERERNOONLAN

[y
=

77,18
66,79
89,29

93
70,03

89

91
49,59
63,42
80,92
74,89
53,82
79,22
73,21



®u3myeckan kKynbTypa 9
dusmyeckas KynbTypa 10
dusnyeckan KyabTypa 10
®dusnyeckan KynbTypa 11
dusnyeckan KyabTypa 11
Xvumua 8

Xummna 8

Xumuma 9

Xummna 9

Xumuma 10

Xummna 10

Xumuma 10

Xummna 11

WectoB Tumodein KoHCTaHTUHOBMY
Manbuesa AHreanHa AnekcaHgpoBHa
Manbuesa Codpba AnekcaHgpoBHa
MwuTtycosa lNonnHa AnekcaHapoBHa
LLlepemeTbeBa MunnaHa UropesHa
EpémuHa Codba CepreesHa
Tpodpumoa Codpbs KOpbeBHa
Fnagbiwesa AnekcaHapa AmutpmnesHa
3umunH eHuc Bagumosuy

batypuH Muxaun Cepreesuy
Manbuesa AHrenvHa AnekcaHapoBHa
Manbuesa Codba AniekcaHapoBHa
Makcmmuyk Makcmm PomaHoBuY
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65,54
13
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